A Prefeitura Municipal de Nova Esperança e a Secretaria Municipal de Administração, Estado do Paraná, no uso de
suas atribuições legais, e em conformidade com a Lei Municipal nº 2.161, de 15 de setembro de 2011;

RESOLVE:

I. PUBLICAR, a Classificação da Prova de Títulos e Tempo de Serviço do Processo Seletivo Público Simplificado,

referente ao Edital nº 003/2023, destinado a contratação emergencial por tempo determinado, para atender à necessidade
temporária de excepcional intersse público para o cargo de Agente de Serviços Operacionais, Agente de Alimentação e
Agente Operadora de Máquinas Pesadas.

AGENTE DE SERVIÇOS OPERACIONAIS

CLASSIFICAÇÃO NOME CPF/MF PONTUAÇÃO

1° SOLANGE APARECIDA GONÇALVES 054.778.969-65 100

2° VALENTINA APARECIDA ROCHA FERNANDES 632.412.349-91 100

3° ROSINEY  PERUGINE 170.353.858-78 90

4° ROSANA PERUGINI FERREIRA 189.246.808-54 80

5° IVONE MARIA DA SILVA 904.154.349-04 70

6° SIMONE ANDREIA DA SILVA GOMES 030.467.649-79 65

7° GILBERTO DOS SANTOS LIMA 037.986.739-77 60

8° MARCIA CRISTINA DIAS RODRIGUES 905.177.339-00 60

9° RAFAEL CARLOS PASSARELI DA SILVA 068.664.539-17 60

10° SUZI MARA GOMES DA SILVA 027.038.619-07 50

11° TAINA GOMES RIOS 095.462.569-27 50

14° KATIANE RAMOS DA SILVA 055.052.739-71 50

12° SANDRA REGINA DOS SANTOS 010.066.469-57 50

13° SANDRA GOES LIMA 076.265.639-56 50

15° VIVIANE PEREIRA DE ARAUJO DAROLT  053.847.579-06 50

16° ROBERTO DE ASSIS DOS SANTOS 052.109.189-63 45

17° VANDI ANTONIA DA SILVA 022.507.159-20 45

18° BRUNA FERNANDES 096.450.519-32 45

19° SEBASTIANA DE SOUZA 020.565.839-33 40

20° ROSALINA LUCILIA 053.339.569-01 40

21° VALDIRENE ROSA SOARES 003.622.689-08 40

22° LARISSA GABRIELA DE OLIVEIRA PINTO 116.223.819-47 40

23° CIRLENE MACHADO DO NASCIMENTO RODRIGUES 736.188.619-15 35

24° DOMINGA RIBEIRO DOS SANTOS 968.271.495-87 35

25° EDILENE ALVES DOS SANTOS CHIOGNA 079.651.489-51 30

26° NILTON DE OLIVEIRA 750.102.249-68 30

27° LAIRTON DE OLIVEIRA ASSIS 815.237.699-04 30

28° ROSELI MAZZONI DE SOUZA 068.720.809-22 30

29° JAIRA LOPES MAGALHÃES 040.013.219-20 25

30° ROSILENE TEODOZIO DA SILVA FALCÃO 029.164.339-61 25

31° ROSELI DAS GRAÇAS SANTOS 597.026.649-34 25

32° ROSELI LOURENÇO ALPANHEZ 869.608.309-15 25

33° ELIZABETH DE OLIVEIRA 076.090.589-47 20

34° HELEM CAROLINE SILVA DE SOUZA 071.612.759.89 20

35° CLEUNICE DA SILVA 677.679.079-53 20

36° SIMONE DE SOUZA VOROLLO  117.244.918-06 20

37° ERIK HENRIQUE FERNANDES DOS SANTOS 120.930.669-71 20

38° MARIA ROSALIA FERNANDES 025.516.429-73 20

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  D
A

LB
E

R
T

O
 T

O
N

Á
 e

 M
O

A
C

IR
 O

LI
V

A
T

T
I

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//n
ov

ae
sp

er
an

ca
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/0

B
4A

-2
3A

3-
3B

9A
-3

10
F

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 0

B
4A

-2
3A

3-
3B

9A
-3

10
F

39° GERCINA MARIA DA SILVA MAGRI 826.566.909-78 20

40° ANA PAULA GOMES DA SILVA 026.983.049-95 15

41° FRANCIELLE CRISTINA ROSA 076.911.259-50 15

42° YILIAM RACHEL RIVERO TORRES 800.821.549-61 15

43° GEGISBEL DE OLIVEIRA 342.018.738-62 10

44° MARAYSA ANGELA DOS SANTOS 083.827.159-66 10

45° LILIAN CASSIANO 072.323.039-04 10

46° CAMILA DANIELI DE CASTRO 079.854.519.43 10

47° RAYANA CAROLINE PEREIRA FONTES 127.476.219-79 10

48° BRUNA DE SOUSA GOMES 996.401.712-04 10

49° DEBORA FUGIHARA DA SILVA GIBIN 082.835.739-00 10

50° NEUZA VIEIRA DOS SANTOS SOUZA 861.652.249-20 10

51° ADRIANA LUCIA FERREIRA DE ARAUJO 612.456.409-25 10

52° FRANCIMARA RAIS DA SILVA 053.557.239-50 10

53° ROSIMEIRE PENA DE CASTRO 944.180.129-15 10

54° JHANNIFFER SALES DA COSTA 102.073.359-40 10

55° HILDA APARECIDA DA SILVA 052.242.659-08 10

56° GLADYS JOSY DE ALMEIDA  068.457.329-65 10

57° JESSICA BELINI PEREIRA DOS SANTOS 080.891.859-16 10

58° ADRIANA SANTOS FIM 091.766.339-00 10

59° ALICE POLIANA DE OLIVEIRA 109.688.929-30 10

60° AMANDA NUNES ARNAUT 065.139.189-50 10

61° ANDREA FACIN SOARES 006.242.149-23 10

62° ANDREINA DE ANDRADE ANTONIO 129.561.759-55 10

63° CRIS REGINA DE CARVALHO 030.101.799-95 10

64° CRISTINA MOREIRA DE OLIVEIRA 056.311.479-71 10

65° EDUARDO LOBATO DEQUIQUE 091.645-119-44 10

66° ELIANE TEODORO DA SILVA FARIAS 057.453.329-05 10

67° GABRIELA DE OLIVEIRA GOMES 113.520.829-85 10

68° GABRIELA DEUS GONÇALVES 103.470.729-92 10

69° GABRIELA FERNANDA DA SILVA FERREIRA 117.457.179-94 10

70° GUILHERME ESPINDOLA 122.687.709-58 10

71° IRENE PAES LEMES DO NASCIMENTO 066.604.489-93 10

72° IVONETE BEZERRA DA SILVA 005.639.169-23 10

73° JESSICA JANAINA NUNES DA SILVA 111.084.719-00 10

74° MATEUS BATISTA DA CONCEIÇÃO CALERAN 120.740.369-57 10

75° NAISA ARIANE BARBOSA 078.347.679-50 10

76° NATALIA FERNANDA SENA DE MORAES 103.627.139-01 10

77° PAMELA NATIELI RODRIGUES COSTA 119.971.909-90 10

78° PATRICIA DE OLIVEIRA DA SILVA 004.494.479.95 10

79° PEDRO HENRIQUE DA SILVA SANTOS 125.531.629-28 10

80° ROSILENE MATOLLA DA SILVA RODRIGUES 086.763.977-67 10

81° SIMONE CANDIDO DA SILVA 027.957.099-61 10

82° VANIA PAULA COSTA 031.020.559-07 10

83° VITORIA APARECIDA DE MELLO ALVES 129.723.789-70 10

84° WELLINGTON FERNANDES DOS SANTOS 119.953.839-61 10

85° DANIELLE DAYANNE DA SILVA BARONI 068.754.559-51 10

86° MARIA DE FATIMA DA SILVA 004.743.249-74 10

87° RAFAELA APARECIDA SILVA BUENO 067.642.649-29 10

88° GRISIELE DE CARVALHO SILVA 316.717.788-80 10

89° SIMARA APARECIDA PEREIRA 944.170.599-34 5

90° JESSICA MILENE FARIAS 083.723.099-30 5

91° NATANY RAFAELA DE QUEIROZ 090.614.489-21 5

92° RENATO MOREIRA 077.319.259-00 0

93° ELISANGELA DE OLIVEIRA 074.486.919-61 0

94° WELLINGTON RAFAEL PEREIRA DE OLIVEIRA 089.717.089-05 0

95° MANOELA AURA DE OLIVEIRA 105.869.859-13 0

96° VIRLENE DOURADO 029.473.839-82 0

97° ANA IARA ALVES BERNARDES 091.926.059-40 0 A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  D
A

LB
E

R
T

O
 T

O
N

Á
 e

 M
O

A
C

IR
 O

LI
V

A
T

T
I

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//n
ov

ae
sp

er
an

ca
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/0

B
4A

-2
3A

3-
3B

9A
-3

10
F

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 0

B
4A

-2
3A

3-
3B

9A
-3

10
F

98° ADRIANA ALVES DA SILVA 049.820.149-06 0

99° ELISANGELA DE SOUZA ALMEIDA 035.278.029-08 0

100° DANIELA PADILHA DE BORBA DOS SANTOS 100.838.289-23 0

101° RAFAEL HENRIQUE GIBIN 063.730.489-69 0

102° JOSELI APARECIDA DA SILVA ELIAS 031.547.609-54 0

103° ALEXSANDRO GOMES GORDO DOS SANTOS 080.918.099-56 0

104° ANA CAROLINA BERTULUCCI DE SOUZA 063.828.769-33 0

105° ÁQUILA DA SILVA TELES DOS SANTOS 104.443.829-09 0

106° BEATRIZ AMANDA SILVA GOMES GORDO 113.631.519-59 0

107° BRUNA PERES DE SANTANA 102.045.349-41 0

108° FABIANA FERNANDES 086.945.459-50 0

109° FRANCIELLY CRISITNA FARTO PEREIRA 086.178.199-60 0

110° HELEN RIBEIRO DA SILVA 152.190.009-42 0

111° ILMA DE AMORIM 068.759.889-33 0

112° JANAINA MIRANDA DA SILVA PIMENTEL 080.594.129-06 0

113° JANAINA SUZANA DE OLIVEIRA SCARSO 087.444.539-65 0

114° JOSIANE CATARINA FARIAS 078.217.339-03 0

115° KELNYA APARECIDA SILVA ALVES 104.801.439-86 0

116° RAFAELA SIMAS DE ARAUJO 117.694.389-80 0

117° ROSANGELA GOMES GONÇALVES 087.331.869-28 0

118° SARAH EMANUELLI DOS SANTOS TEIXEIRA 124.575.759-82 0

119° SIVALDO PEREIRA BONFIM 677.689.979-72 0

120° SUZANA APARECIDA VENTURA 043.941.779-10 0

121° SUZANA CAROLINA SIMÃO DOS SANTOS 136.490.379-20 0

122° TAYNARA SANTANA BOLDRIM LOPES DOS SANTOS 118.535.879-07 0

123° VALDENICE DE SOUZA BRITO 047.684.619-64 0

124° VICTOR MARCOS DA SILVA FERREIRA 107.347.629-41 0

AGENTE DE ALIMENTAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO NOME CPF/MF PONTUAÇÃO

1° MARLI SOARES ANTERO 053.564.729-86 40

2° JULIANA PIZZI GOES DOS SANTOS 051.089.459-30 10

3° DALGISA PIZZI GOES 018.567.129-23 10

4° ELAINE NASCIMENTO FERREIRA 021.777.939-55 10

5° ADRIANA LUISA FERREIRA ALMEIDA ANDRADE 139.850.908-66 10

6° ROSANGELA ADRIANA DA ROCHA 030.745.189-52 10

7° ELIZETE DOS SANTOS RIBEIRO NASCIMENTO 036.707.319-62 10

8° PAULA APARECIDA OLIVEIRA DE SOUZA 074.734.509-05 10

9° KENIA CARDOSO PRADO SATIM 116.060.699-42 10

10° DANIELLE FERREIRA DE SOUZA PIOVANELI 071.570.689-66 5

11° MAGALI DE CASSIA ZAFALON FURIO 017.354.779-66 0

12° CLEICIANE BRAÇAL IGLESIA 042.625.969-66 0

13° TEREZINHA DOS SANTOS DA SILVA 569.254.339-72 0

AGENTE OPERADOR DE MAQUINAS PESADAS

CLASSIFICAÇÃO NOME CPF/MF PONTUAÇÃO

1° SIDNEYS CORREA 930.453.289-20 70

2° DIEGO ALBERTO DA SILVA 343.340.988-94 40

3° FABIO DOS SANTOS SIMOA 411.544.298-06 40

4° MAYCON CESAR DE OLIVEIRA 078.454.849-89 35

5° JEFTER PEDROCHE PRIETO 107.929.739-17 10

6° JOCASTA ELAINE CASSIANO  067.075.869-80 0

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  D
A

LB
E

R
T

O
 T

O
N

Á
 e

 M
O

A
C

IR
 O

LI
V

A
T

T
I

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//n
ov

ae
sp

er
an

ca
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/0

B
4A

-2
3A

3-
3B

9A
-3

10
F

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 0

B
4A

-2
3A

3-
3B

9A
-3

10
F

II.  ESTABELECER, em conformidade com o Cronograma das Atividades contido no Anexo I do              Edital nº

003/2023, os dias 12/06/2023 à 13/06/2023 como Período de Recursos da Prova de Títulos e Tempo de Serviço.

Nova Esperança, 07 de Junho de 2023.

Moacir Olivatti

Prefeito Municipal

Dalberto Toná
Secretário de Administração

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  D
A

LB
E

R
T

O
 T

O
N

Á
 e

 M
O

A
C

IR
 O

LI
V

A
T

T
I

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//n
ov

ae
sp

er
an

ca
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/0

B
4A

-2
3A

3-
3B

9A
-3

10
F

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 0

B
4A

-2
3A

3-
3B

9A
-3

10
F

A Prefeitura Municipal de Nova Esperança e a Secretaria Municipal de Administração, Estado do Paraná, no uso de
suas atribuições legais, e em conformidade com a Lei Municipal nº 2.161, de 15 de setembro de 2011;

RESOLVE:

I. HOMOLOGAR, as inscrições do Processo Seletivo Público Simplificado, referente ao Edital nº 003/2023,

destinado a contratação emergencial por tempo determinado, para atender à necessidade temporária de excepcional
intersse público para os cargos de Agente de Serviços Operacionais, Agente de Alimentação e Agente Operador de Máquinas
Pesadas.

AGENTE DE SERVIÇOS OPERACIONAIS

NOME CPF/MF RESULTADO

ADRIANA ALVES DA SILVA 049.820.149-06 DEFERIDO
ADRIANA LUCIA FERREIRA DE ARAUJO 612.456.409-25 DEFERIDO

ADRIANA SANTOS FIM 091.766.339-00 DEFERIDO

ALEXSANDRO GOMES GORDO DOS SANTOS 080.918.099-56 DEFERIDO

ALICE POLIANA DE OLIVEIRA 109.688.929-30 DEFERIDO

AMANDA NUNES ARNAUT 065.139.189-50 DEFERIDO

ANA CAROLINA BERTULUCCI DE SOUZA 063.828.769-33 DEFERIDO

ANA IARA ALVES BERNARDES 091.926.059-40 DEFERIDO

ANA PAULA GOMES DA SILVA 026.983.049-95 DEFERIDO

ANDREA FACIN SOARES 006.242.149-23 DEFERIDO

ANDREINA DE ANDRADE ANTONIO 129.561.759-55 DEFERIDO

ÁQUILA DA SILVA TELES DOS SANTOS 104.443.829-09 DEFERIDO

BEATRIZ AMANDA SILVA GOMES GORDO 113.631.519-59 DEFERIDO

BRUNA DE SOUSA GOMES 996.401.712-04 DEFERIDO

BRUNA FERNANDES 096.450.519-32 DEFERIDO

BRUNA PERES DE SANTANA 102.045.349-41 DEFERIDO

CAMILA DANIELI DE CASTRO 079.854.519.43 DEFERIDO

CIRLENE MACHADO DO NASCIMENTO RODRIGUES 736.188.619-15 DEFERIDO

CLEUNICE DA SILVA 677.679.079-53 DEFERIDO

CRIS REGINA DE CARVALHO 030.101.799-95 DEFERIDO

CRISTINA MOREIRA DE OLIVEIRA 056.311.479-71 DEFERIDO

DANIELA PADILHA DE BORBA DOS SANTOS 100.838.289-23 DEFERIDO

DANIELLE DAYANNE DA SILVA BARONI 068.754.559-51 DEFERIDO

DEBORA FUGIHARA DA SILVA GIBIN 082.835.739-00 DEFERIDO

DOMINGA RIBEIRO DOS SANTOS 968.271.495-87 DEFERIDO

EDILENE ALVES DOS SANTOS CHIOGNA 079.651.489-51 DEFERIDO

EDUARDO LOBATO DEQUIQUE 091.645-119-44 DEFERIDO

ELIANE TEODORO DA SILVA FARIAS 057.453.329-05 DEFERIDO

ELISANGELA DE OLIVEIRA 074.486.919-61 DEFERIDO

ELISANGELA DE SOUZA ALMEIDA 035.278.029-08 DEFERIDO

ELIZABETH DE OLIVEIRA 076.090.589-47 DEFERIDO

ERIK HENRIQUE FERNANDES DOS SANTOS 120.930.669-71 DEFERIDO

FABIANA FERNANDES 086.945.459-50 DEFERIDO

FRANCIELLE CRISTINA ROSA 076.911.259-50 DEFERIDO

FRANCIELLY CRISITNA FARTO PEREIRA 086.178.199-60 DEFERIDO

FRANCIMARA RAIS DA SILVA 053.557.239-50 DEFERIDO

GABRIELA DE OLIVEIRA GOMES 113.520.829-85 DEFERIDO

GABRIELA DEUS GONÇALVES 103.470.729-92 DEFERIDO

GABRIELA FERNANDA DA SILVA FERREIRA 117.457.179-94 DEFERIDO

GEGISBEL DE OLIVEIRA 342.018.738-62 DEFERIDO

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  D
A

LB
E

R
T

O
 T

O
N

Á
 e

 M
O

A
C

IR
 O

LI
V

A
T

T
I

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//n
ov

ae
sp

er
an

ca
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/0

B
4A

-2
3A

3-
3B

9A
-3

10
F

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 0

B
4A

-2
3A

3-
3B

9A
-3

10
F

GERCINA MARIA DA SILVA MAGRI 826.566.909-78 DEFERIDO

GILBERTO DOS SANTOS LIMA 037.986.739-77 DEFERIDO

GLADYS JOSY DE ALMEIDA  068.457.329-65 DEFERIDO

GRISIELE DE CARVALHO SILVA 316.717.788-80 DEFERIDO

GUILHERME ESPINDOLA 122.687.709-58 DEFERIDO

HELEM CAROLINE SILVA DE SOUZA 071.612.759.89 DEFERIDO

HELEN RIBEIRO DA SILVA 152.190.009-42 DEFERIDO

HILDA APARECIDA DA SILVA 052.242.659-08 DEFERIDO

ILMA DE AMORIM 068.759.889-33 DEFERIDO

IRENE PAES LEMES DO NASCIMENTO 066.604.489-93 DEFERIDO

IVONE MARIA DA SILVA 904.154.349-04 DEFERIDO

IVONETE BEZERRA DA SILVA 005.639.169-23 DEFERIDO

JAIRA LOPES MAGALHÃES 040.013.219-20 DEFERIDO

JANAINA MIRANDA DA SILVA PIMENTEL 080.594.129-06 DEFERIDO

JANAINA SUZANA DE OLIVEIRA SCARSO 087.444.539-65 DEFERIDO

JESSICA BELINI PEREIRA DOS SANTOS 080.891.859-16 DEFERIDO

JESSICA JANAINA NUNES DA SILVA 111.084.719-00 DEFERIDO

JESSICA MILENE FARIAS 083.723.099-30 DEFERIDO

JHANNIFFER SALES DA COSTA 102.073.359-40 DEFERIDO

JOSELI APARECIDA DA SILVA ELIAS 031.547.609-54 DEFERIDO

JOSIANE CATARINA FARIAS 078.217.339-03 DEFERIDO

KATIANE RAMOS DA SILVA 055.052.739-71 DEFERIDO

KELNYA APARECIDA SILVA ALVES 104.801.439-86 DEFERIDO

LAIRTON DE OLIVEIRA ASSIS 815.237.699-04 DEFERIDO

LARISSA GABRIELA DE OLIVEIRA PINTO 116.223.819-47 DEFERIDO

LILIAN CASSIANO 072.323.039-04 DEFERIDO

MANOELA AURA DE OLIVEIRA 105.869.859-13 DEFERIDO

MARAYSA ANGELA DOS SANTOS 083.827.159-66 DEFERIDO

MARCIA CRISTINA DIAS RODRIGUES 905.177.339-00 DEFERIDO

MARIA DE FATIMA DA SILVA 004.743.249-74 DEFERIDO

MARIA ROSALIA FERNANDES 025.516.429-73 DEFERIDO

MATEUS BATISTA DA CONCEIÇÃO CALERAN 120.740.369-57 DEFERIDO

NAISA ARIANE BARBOSA 078.347.679-50 DEFERIDO

NATALIA FERNANDA SENA DE MORAES 103.627.139-01 DEFERIDO

NATANY RAFAELA DE QUEIROZ 090.614.489-21 DEFERIDO

NEUZA VIEIRA DOS SANTOS SOUZA 861.652.249-20 DEFERIDO

NILTON DE OLIVEIRA 750.102.249-68 DEFERIDO

PAMELA NATIELI RODRIGUES COSTA 119.971.909-90 DEFERIDO

PATRICIA DE OLIVEIRA DA SILVA 004.494.479.95 DEFERIDO

PEDRO HENRIQUE DA SILVA SANTOS 125.531.629-28 DEFERIDO

RAFAEL CARLOS PASSARELI DA SILVA 068.664.539-17 DEFERIDO

RAFAEL HENRIQUE GIBIN 063.730.489-69 DEFERIDO

RAFAELA APARECIDA SILVA BUENO 067.642.649-29 DEFERIDO

RAFAELA SIMAS DE ARAUJO 117.694.389-80 DEFERIDO

RAYANA CAROLINE PEREIRA FONTES 127.476.219-79 DEFERIDO

RENATO MOREIRA 077.319.259-00 DEFERIDO

ROBERTO DE ASSIS DOS SANTOS 052.109.189-63 DEFERIDO

ROSALINA LUCILIA 053.339.569-01 DEFERIDO

ROSANA PERUGINI FERREIRA 189.246.808-54 DEFERIDO

ROSANGELA GOMES GONÇALVES 087.331.869-28  DEFERIDO

ROSELI DAS GRAÇAS SANTOS 597.026.649-34 DEFERIDO

ROSELI LOURENÇO ALPANHEZ 869.608.309-15 DEFERIDO

ROSELI MAZZONI DE SOUZA 068.720.809-22 DEFERIDO

ROSILENE MATOLLA DA SILVA RODRIGUES 086.763.977-67 DEFERIDO

ROSILENE TEODOZIO DA SILVA FALCÃO 029.164.339-61 DEFERIDO

ROSIMEIRE PENA DE CASTRO 944.180.129-15 DEFERIDO

ROSINEY  PERUGINE 170.353.858-78 DEFERIDO

SANDRA GOES LIMA 076.265.639-56 DEFERIDO

SANDRA REGINA DOS SANTOS 010.066.469-57 DEFERIDO A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  D
A

LB
E

R
T

O
 T

O
N

Á
 e

 M
O

A
C

IR
 O

LI
V

A
T

T
I

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//n
ov

ae
sp

er
an

ca
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/0

B
4A

-2
3A

3-
3B

9A
-3

10
F

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 0

B
4A

-2
3A

3-
3B

9A
-3

10
F

SARAH EMANUELLI DOS SANTOS TEIXEIRA 124.575.759-82 DEFERIDO

SEBASTIANA DE SOUZA 020.565.839-33 DEFERIDO

SIMARA APARECIDA PEREIRA 944.170.599-34 DEFERIDO

SIMONE ANDREIA DA SILVA GOMES 030.467.649-79 DEFERIDO

SIMONE CANDIDO DA SILVA 027.957.099-61 DEFERIDO

SIMONE DE SOUZA VOROLLO  117.244.918-06 DEFERIDO

SIVALDO PEREIRA BONFIM 677.689.979-72 DEFERIDO

SOLANGE APARECIDA GONÇALVES 054.778.969-65 DEFERIDO

SUZANA APARECIDA VENTURA 043.941.779-10 DEFERIDO

SUZANA CAROLINA SIMÃO DOS SANTOS 136.490.379-20 DEFERIDO

SUZI MARA GOMES DA SILVA 027.038.619-07 DEFERIDO

TAINA GOMES RIOS 095.462.569-27 DEFERIDO

TAYNARA SANTANA BOLDRIM LOPES DOS SANTOS 118.535.879-07 DEFERIDO

VALDENICE DE SOUZA BRITO 047.684.619-64 DEFERIDO

VALDIRENE ROSA SOARES 003.622.689-08 DEFERIDO

VALENTINA APARECIDA ROCHA FERNANDES 632.412.349-91 DEFERIDO

VANDI ANTONIA DA SILVA 022.507.159-20 DEFERIDO

VANIA PAULA COSTA 031.020.559-07 DEFERIDO

VICTOR MARCOS DA SILVA FERREIRA 107.347.629-41 DEFERIDO

VIRLENE DOURADO 029.473.839-82 DEFERIDO

VITORIA APARECIDA DE MELLO ALVES 129.723.789-70 DEFERIDO

VIVIANE PEREIRA DE ARAUJO DAROLT  053.847.579-06 DEFERIDO

WELLINGTON FERNANDES DOS SANTOS 119.953.839-61 DEFERIDO

WELLINGTON RAFAEL PEREIRA DE OLIVEIRA 089.717.089-05 DEFERIDO

YILIAM RACHEL RIVERO TORRES 800.821.549-61 DEFERIDO

AGENTE DE ALIMENTAÇÃO

NOME CPF/MF RESULTADO

ADRIANA LUISA FERREIRA ALMEIDA ANDRADE 139.850.908-66 DEFERIDO

CLEICIANE BRAÇAL IGLESIA 042.625.969-66 DEFERIDO

DALGISA PIZZI GOES 018.567.129-23 DEFERIDO

DANIELLE FERREIRA DE SOUZA PIOVANELI 071.570.689-66 DEFERIDO

ELAINE NASCIMENTO FERREIRA 021.777.939-55 DEFERIDO

ELIZETE DOS SANTOS RIBEIRO NASCIMENTO 036.707.319-62 DEFERIDO

JULIANA PIZZI GOES DOS SANTOS 051.089.459-30 DEFERIDO

KENIA CARDOSO PRADO SATIM 116.060.699-42 DEFERIDO

MAGALI DE CASSIA ZAFALON FURIO 017.354.779-66 DEFERIDO

MARLI SOARES ANTERO 053.564.729-86 DEFERIDO

PAULA APARECIDA OLIVEIRA DE SOUZA 074.734.509-05 DEFERIDO

ROSANGELA ADRIANA DA ROCHA 030.745.189-52 DEFERIDO

TEREZINHA DOS SANTOS DA SILVA 569.254.339-72 DEFERIDO

AGENTE OPERADOR DE MAQUINAS PESADAS

NOME CPF/MF RESULTADO

DIEGO ALBERTO DA SILVA 343.340.988-94 DEFERIDO

FABIO DOS SANTOS SIMOA 411.544.298-06 DEFERIDO

JEFTER PEDROCHE PRIETO 107.929.739-17 DEFERIDO

JOCASTA ELAINE CASSIANO  067.075.869-80 DEFERIDO

MAYCON CESAR DE OLIVEIRA 078.454.849-89 DEFERIDO

SIDNEYS CORREA 930.453.289-20 DEFERIDO

Nova Esperança, 07 de Junho de 2023.

Moacir Olivatti

Prefeito Municipal

Dalberto Toná
Secretário de Administração A

ss
in

ad
o

po
r

2
pe

ss
oa

s:
  D

A
LB

E
R

T
O

 T
O

N
Á

 e
 M

O
A

C
IR

 O
LI

V
A

T
T

I
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//n

ov
ae

sp
er

an
ca

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/0
B

4A
-2

3A
3-

3B
9A

-3
10

F
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 0
B

4A
-2

3A
3-

3B
9A

-3
10

F